2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2020

                          № 1727
п. Мартюш
 О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 21.09.2020 № 1355 «О соблюдении на территории Каменского городского округа режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (в редакции от 28.09.2020 № 1407, от 05.10.2020 № 1427, от 12.10.2020 № 1470, от 26.10.2020 № 1547, от 09.11.2020 № 1595, от 16.11.2020 № 1636, от 23.11.2020 № 1673/1)
В целях реализации Указа Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции  (2019-nCoV)» (в последней редакции от 27.11.2020 № 648-УГ), руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Каменского городского округа от 21.09.2020 № 1355 «О соблюдении на территории Каменского городского округа режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (в редакции от 28.09.2020 № 1407, от 05.10.2020 № 1427, от 12.10.2020 № 1470, от 26.10.2020 № 1547, от 13.11.2020 № 1595, от 16.11.2020 № 1636, от 23.11.2020 № 1673/1)  (далее по тексту - постановление), следующие изменения:

1.1.  В части первой-третей пункта 11-1 слова  «с 21 ноября  по 7 декабря 2020 года» заменить словами   «с 8 декабря по 12 декабря 2020 года», слова «6-10 классов» заменить словами «6-8 и 10 классов».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

                                С.А. Белоусов